



KROPKA: Parking znajdujący się w obrębie Parku Dębnickiego pozostaje nadal w trwałym zarządzie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.

Rozwiązana została jednak umowa dzierżawy z firmą Rafis, byłym właścicielem Pałacu Lasockich, który sąsiaduje z Parkiem Dębnickim, a nowy nabywca Pałacu nie wstąpił w prawa i obowiązki tej umowy, jak zapewnia Michał Pyclik z Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Wszystko wskazuje też na to, że w najbliższym czasie pieczę nad tym terenem przejmie Zarząd Zieleni Miejskiej – nowa jednostka budżetowa działająca od lipca br.

–Zostały wszczęte procedury przejęcia nieruchomości w trwały zarząd przez ZZM – informuje Piotr Kempf, dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej. Przypomnijmy, 1 października 2014 r. Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie podpisał z firmą Rafis na czas nieokreślony umowę, na dzierżawę działek w Parku Dębnickim obejmujących 40 miejsc postojowych (35 dostępnych dla dzierżawcy i 5 ogólnodostępnych). Duża liczba samochodów oznaczonych jako pojazdy prywatnej firmy, często zaparkowanych na trawniku czy alejkach spacerowych zainteresowała zarówno okolicznych mieszkańców, jak i użytkowników parku. Tym bardziej, że przy wjazdach do parku tak od ulicy Praskiej, jak i ulicy Tynieckiej, znaki B1 informowały o zakazie ruchu i nie dotyczyły tylko pojazdów posiadających zezwolenia zarządcy drogi. W związku z licznymi pismami i interwencjami w tej sprawie 4 marca br. Rada Dzielnicy VIII Dębniki podjęła uchwałę o przywróceniu parkingu usytuowanego na terenie Parku Dębnickiego na potrzeby użytkowników parku, wnosząc do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o rozwiązanie umowy dzierżawy z obecnym użytkownikiem parkingu usytuowanego na terenie Parku Dębnickiego. ZIKiT zlecił kontrolę czy parking wykorzystywany jest zgodnie z umową. W kwietniu br. na terenie Parku Dębnickiego odbyło się spotkanie przedstawicieli ZIKiT-u, Straży Miejskiej, Rady Dzielnicy VIII Dębniki i mieszkańców, na którym okazało się, że zmienił się już właściciel Pałacu i to z nim prowadzone są rozmowy na temat dalszej dzierżawy.

Pałac Lasockich posiada odrębny parking, więc zasadność dzierżawy dodatkowej powierzchni na terenie parku przez firmę będącą właścicielem pałacu, mogła wzbudzać niepokój

Park Dębnicki: ZMZ przejmie parking

Wpisany przez Administrator
środa, 28 października 2015 10:57

mieszkańców, podobnie, jak zapisy i zasadność kontynuowania tej umowy. Do czasu wyjaśnienia sprawy wjazd na teren parku ograniczono do jednej strony (od bulwarów Wisły), postawiono też dodatkowe oznakowanie. Jest też zielone światło na rozwój przestrzeni parkowej. – W maju otrzymałam pismo z Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, że w latach 2018-2019 planowana jest inwestycja pn. „Budowa Parku Dębnickiego – część C”, umieszczona w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym – Inwestycje Programowe – informuje Aneta Pałka, przewodnicząca Komisji Terenów Zielonych i Ochrony Środowiska, Dzielnicy VIII Dębni.

Renata Piętka
radna Dzielnicy VIII Dębni

źródło:

